Постановление Правительства
КР №156 от 15 марта 2017 года

О внесении изменения в постановление Правительства Кыргызской

Республики «О Министерстве сельского хозяйства, пищевой промышленности и
мелиорации Кыргызской Республики» от 11 ноября 2016 года № 576

В целях эффективной организации деятельности Министерства сельского хозяйства,
пищевой промышленности и мелиорации Кыргызской Республики, в соответствии со
статьями 10 и 17 конституционного Закона Кыргызской Республики «О Правительстве
Кыргызской Республики» Правительство Кыргызской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Кыргызской Республики «О Министерстве
сельского хозяйства, пищевой промышленности и мелиорации Кыргызской Республики»
от 11 ноября 2016 года № 576 следующее изменение:

- в схеме управления Министерства сельского хозяйства, пищевой промышленности и
мелиорации Кыргызской Республики, утвержденной вышеуказанным постановлением:

позицию «Межрегиональные управления по регулированию, контролю за производством
и оборотом этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции» заменить
позицией «Управление по регулированию, контролю за производством и оборотом
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении семи дней со дня
официального опубликования.

Премьер – министр                                                           С.Ш.Жээнбеков